別記様式第 16号（第 24条関係）

火 災 損 害 届 出 書

      年   月   日付け、火災損害調査資料提出命令があったので、

下記のとおり提出いたします。

       年   月   日

                       住所

                   届出人

                       氏名

  日高中部消防組合消防長 様

被 災 建 築 物

所 有 者
住         所 職 業 氏      名

建築年月日
屋体及び屋

根 の 構 造
階数 建 築 面 積 延 面 積 建 築 金 額

年

月  日

火災保険加入金額・その他 会社名            加入金額      円

被 災 物 件 内 容

品 名 数量 購 入 年 月 日 購入時 金額 ※査定金額 備 考